МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты - Мансийского  автономного  округа - Югры

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ГОРОД  ПЫТЬ - ЯХ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  «Комплекс

средняя общеобразовательная школа - детский сад»

«МАОУ «КСОШ-ДС»

Приказ

31.08.2021                                                                                           ОД-487

О составе аттестационной комиссии,

графике проведения аттестации педагогических работников

МАОУ «КСОШ-ДС» на соответствие занимаемой должности

На основании  статьи 49 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Приказа Министерства образования и науки РФ

от 07.04.2014 г. № 276 «Об утверждении порядка аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», с целью

подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям

на основе оценки их профессиональной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. График аттестации педагогических работников «МАОУ «КСОШ-ДС» на

соответствие занимаемой должности. (Приложение № 1)

1.2. Состав аттестационной комиссии на соответствие занимаемой должности

«МАОУ «КСОШ-ДС». (Приложение № 2)

2. При аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой

должности  руководствоваться Приказом Министерства образования и науки РФ от

07.04.2014 г. № 276 «Об утверждении порядка аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность».

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на  заместителя директора по

МР Л.М. Редькину.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ «КСОШ-ДС»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
2146B1040DE93A1974306AAFD75E605549CD3562
Владелец  Данилов  Константин Евгеньевич
Действителен с 29.01.2021 по 29.04.2022

К.Е. Данилов

Редькина Лилия Минагзамовна, заместитель директора по МР

8 (3463) 42 06 32, kompleks-met@mail.ru

mailto:kompleks-met@mail.ru

Лист ознакомления с приказом  ОД-487 от 31.08.2021

 «О составе аттестационной комиссии, графике проведения аттестации

педагогических работников МАОУ «КСОШ-ДС» на соответствие занимаемой

должности»

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР____________________________О.А. Кисакова

Заместитель директора по МР_____________________________Л.М. Редькина

Председатель ППО_______________________________________Е.В. Михалёва

Учитель химии___________________________________________К.Е. Данилов

Учитель начальных классов________________________________М.А. Морева

Воспитатель __________________________________________О.А. Савостьянова

Воспитатель____________________________________________ Ю.Р. Бадретдинова

Воспитатель____________________________________________ Ю.В. Баженова

Воспитатель____________________________________________ Э.А. Салихова

Учитель начальных классов________________________________М.Ю. Молодкина

Учитель русского языка и литературы______________________М.Г. Шарафутдинова

Учитель истории и обществознания________________________Э.Р. Фаманова

Учитель информатики____________________________________Э.Р. Хакимова

Приложение №          к     приказу

ОД-487 от 31.08.2021

График аттестации педагогических работников «МАОУ «КСОШ-ДС»,

аттестуемых в 2021-2022 учебном году

на соответствие занимаемой должности

№

п/п

ФИО

педагогического работника

Место работы Должность Срок

аттестации

Детский сад

1 Салихова Эльвира Асгатовна «МАОУ
«КСОШ-ДС»

Воспитатель 18.10.2021

Школа

2 Шарафутдинова Маркиза

Габдрашитовна

«МАОУ

«КСОШ-ДС»

Учитель
русского языка
и литературы

15.11.2021

3 Молодкина Татьяна Юрьевна «МАОУ

«КСОШ-ДС»

Учитель
начальных

классов

15.11.2021

4 Фаманова Элина Рустамовна «МАОУ

«КСОШ-ДС»

Учитель
истории и

обществознания

15.11.2021

5 Хакимова Эльмира Радисовна «МАОУ

«КСОШ-ДС»

Учитель
информатики

15.11.2021

Приложение №          к     приказу

ОД-487 от 31.08.2021

Состав аттестационной комиссии «МАОУ «КСОШ-ДС»

Председатель   Кисакова О.А.  – заместитель директора

                                                                 по  УВР

Заместитель председателя  Редькина Л.М.  – заместитель директора

                                                                 по МР

Секретарь     Баженова Ю.В. - воспитатель

Члены комиссии:  Калимуллина Аниса Ривхатовна – заместитель

начальника управления по образованию г. Пыть-

Ях (по согласованию)

Михалёва Е.В. – председатель ППО МАОУ

«КСОШ-ДС»

                                                                 Савостьянова О.А. – воспитатель

Бадретдинова Ю.Р. – воспитатель

Данилов К.Е. – учитель химии

Морева М.А. – учитель начальных классов